薬剤科プレハブ冷蔵庫購入仕様書

１．適用

本仕様書は、「薬剤科プレハブ冷蔵庫購入」に適用する。

２．目的

この契約は、発注者（以下「甲」という。）が、薬剤科にある薬用プレハブ

冷蔵庫を受注者（以下「乙」という。）から購入することを目的とする。

３．履行場所

町田市旭町二丁目１５番４１号 町田市民病院

４．履行期限

契約締結日から２０２５年１２月３１日まで

５．購入物品仕様

更新機器（参考）

項 目 仕 様 数量 単位

薬用プレハブ冷蔵庫

室外機

室内機（薄型）

プレハブコントローラーオフサイク

電線組立品クーリングコイル用

アラーム４FPC搭載専用 警報盤

タイマー基盤 霜取り時刻設定付

LED照明

型  式：ACT-013VR4

型  式：PEU-20RN1-B

型  式：FPC-K1C

１

１

１

１

１

１

１

台

台

台

式

式

式

式

冷凍ストッカーレンタル費 345L １ 台

既存機器撤去費  1 式

新規機器設置費  1 〃

冷媒配管接続費 既存配管切り離し及び新

規配管接続

1 〃

電源接続費  1 〃

試運転調整費  1 〃

雑材料費  1 〃

産業廃棄物処分費  1 〃

諸経費  1 〃

６．納品方法

（１）調達対象物品の搬入、据付等のスケジュール及び内容については、担当

職員と別途協議の上決定する。

搬入、据付等の作業時間は、平日 18：00～4：00までとする。

（２）納品は、履行場所に搬入するものとする。

（３）梱包材は乙にて回収すること。

７．一般事項

（１）調達対象物品の搬入、設置及び旧物品の搬出、廃棄処分に関しては、す

べて受注者が行う。

（２）本機器の保証期間は、引き渡し日から 1 年間とし、故障等が発生した場

合は受注者の負担にて、速やかに処置すること。

（３）調達対象物品の搬入、据付後、取扱者対象に取扱説明を行うこと。

（４）撤去品については、産業廃棄物管理票にて処理処分すること。

８．車両の使用

契約の履行に当たって自動車を利用し、又は利用させる場合は、都民の健康

と安全を確保する環境に関する条例(平成 12 年東京都条例第 215 号)の規定

に基づき、次の事項を遵守すること。

（１）ディーゼル車規制に適合する自動車であること。

（２）自動車から排出される窒素酸化物及び粒子状物質の特定地域における総

量の削減等に関する特別措置法（平成 4年法律第 70号）の対策地域内で

登録可能な自動車利用に努めること。

（３）低公害・低燃費な自動車利用に努めること。なお、適合の確認のために、

当該自動車の自動車検査証（車検証）、粒子状物質減少装置装着証明書等

の提示又は写の提出を求められた場合には、速やかに提示し、又は提出

すること。

９．提出書類

受託者は、次の関係書類を提出すること。

（１）搬入出、据付スケジュール表 １部

（２）取扱説明書 １部

（３）作業報告書 １部

（４）産業廃棄物管理票

10．契約代金の支払い

甲は、設置後、試運転完了をもって検査を行い、その結果合格と認めたあと、

乙の請求に基づき代金を支払うものとする。

11．安全対策等

乙は、本契約を履行するにあたり関係法令を遵守し、甲及び第三者に損害

を及ぼさないよう安全性の確保に十分留意し、損害を及ぼした場合の一切の

費用は乙の責任において速やかに対処すること。

12．定めのない事項

本仕様書に定めのない事項については、必要に応じて甲・乙が協議して定め

るものとする。